Le Dossier d’ Appel d’Offres peut être consulté et retiré au secrétariat général de la Commune de

KOLJSSERï dès publication du présent avis, sur présentation d’une quittance attestant le versement à la Recette
Municipale de KOUSSERI de la somme non remboursable de soixante-quinze mille (75 000) francs CFA.

7. REh4üSEDESOFTRES il 11: : ::) ::': -j}}-F}{\51};

Chaque ofüe, rédigée en Français ou en Anglais en six (06) exemplaires dont un (01) Original et six (06)

Copies marquées comme tellej, xïeyJ?npa{yç lil sous pli fermé au SeŒétariat général de la Commune de